КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ШАСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАСТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   3 мая  2018 г.  № 24-р
с.Шастово
	Об отмене аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

В соответствии с п.4 ст. 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Администрация Шастовского сельсовета ОБЯЗЫВАЕТ:

          1. Отменить аукцион на право заключения договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения,  площадью 500000 кв.м, кадастровый номер 45:03:010702:609, разрешенное использование – для ведения сельскохозяйственного производства, местоположение: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с.Шастово, в границах ТОО «Родина».

2. Отменить Распоряжение № 6-р от 26.01.2018 года «О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка».

          3. Обеспечить  опубликование данного распоряжения   на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет», сайте Администрации   Варгашинского района Курганской области (по согласованию).
         4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава  Шастовского сельсовета
	Л.В.Речкина